

PAU - přestavba učebny v místnosti 1.01 na laboratoř_stavební část					
Číslo	Popis	Množství	MJ	JC	CC
1	Podhled demontáž	55,00	m2	100	5 500
2	Demontáž obložení radiátorů	3,00	ks	800	2 400
3	Demontáž svítidel a elektroinstalace	1,00	kpl	1500	1 500
4	Vybourání zárubní	1,00	ks	900	900
5	Zazdění otvorů po dveřích	2,00	m2	2 100	4 200
6	Štukování zazdívek	6,00	m2	280	1 680
7	Strhání linolea	55,00	m2	50	2 750
8	SDK podhled	55,00	m2	700	38 500
9	Odsokové SDK čelo	5,00	m	580	2 900
10	SDK příčky	38,60	m2	850	32 810
11	Zárubně	3,00	ks	2100	6 300
12	Polycarbonátové okno	1,00	ks	2900	2 900
13	Parapety	7,50	m	600	4 500
14	Úpravy rozvodů kanalizace	1,00	kpl	2500	2 500
15	Úpravy rozvodů vodovodu	1,00	kpl	2500	2 500
16	Příprava pro odsávání	1,00	kpl	3000	3 000
17	Odvoz a likvidace odpadu	1,00	kpl	4500	4 500
18	zařízení staveniště, lešení, opotřebení	1,00	kpl	3500	3 500
19	drobné zednické práce, zahození po instalacích	1,00	kpl	5800	5 800
20	pomocné práce, hrubý úklid, přesun hmot	1,00	kpl	8500	8 500
21	dopravy, dopravy materiálů	1,00	kpl	4200	4 200

Poznámka
demontáž původního podhledu
demontáž obložení a parapetů
demontáž původních svítidel a ostatní elektroinstalace
vybourání zárubní 90cm, včetně likvidace
Ytong tl. 100 mm
štukování zazdívek dveří včetně srovnání lepidlem a perlínkou
strhání linolea
SDK podhled s jednoduchým opláštěním, bez izolace
SDK čelo veprostřed místnosti, výška 20cm
SDK příčka, profil 75mm, jednoduchý záklop, zvuková izolace
Dodávka a montáž zárubní 90cm do SDK příček
Výplň z dutinkového polycarbonátu tl. 16mm, rozměr 1,5*1m, usazený do obvodových profilů
Dodávka a montáž nových PVC parapetů - 3ks
viz poznámky ve výkresu
viz poznámky ve výkresu
viz poznámky ve výkresu
podhledy, obložení, linoleum

Cena celkem bez DPH= **141 340**

Za Revoss s.r.o - XXXXXXXXXX
V Českých Budějovicích dne 4.7.2020